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OPTICEPT ERHÅLLER ORDER PÅ CEPT®-SYSTEM 
FÖR OLIVOLJEEXTRAKTION FRÅN SPANSK 
PRODUCENT
OptiCept Technologies har erhållit en order på bolagets patenterade OPTICEPT®-
LO7 system för olivoljeextraktion från en etablerad producent baserad i Andalusien, 
Spanien. Leverans och installation planeras ske inför skördesäsongen 2025.

Den aktuella ordern avser ett CEPT®-system särskilt framtaget för att optimera utbytet och 
kvaliteten vid extraktion av olivolja med hjälp av PEF (Pulsed Electric Field)-teknologi.

”Vi ser ett ökat intresse från olivoljeproducenter i Spanien och Portugal, där vår CEPT®-teknologi 
vinner mark som en ny industristandard. Att få förtroendet från en producent med nästan 100 
års erfarenhet är ett starkt kvitto på teknologins potential,” säger Thomas Lundqvist, VD för 
OptiCept Technologies.

Kunden har bedrivit olivoljeproduktion sedan 1926 och är verksam i Andalusien, Spaniens 
största olivoljeproducerande region. Spanien står för cirka 40 % av världens olivoljeproduktion, 
och Andalusien är hem för nära hälften av landets över 1 800 olivoljeföretag.

Ytterligare information om marknadens storlek och tillväxtpotential finns i OptiCepts senaste 
marknadsanalys , tillgänglig här:OPTINSIGHTS OLIVOLJA
https://investor.opticept.se/wp-content/uploads/2025/05/Optinsights-Olivolja.pdf

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, CEO
+46 73 268 05 70
thomas.lundqvist@opticept.se

Henrik Nettersand, CFO
henrik.nettersand@opticept.se
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB.

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida
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